«ҚЫЗЫЛЖАР АУДАНДЫҚ
ВЕТЕРИНАРИЯ БӨЛІМІ» КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК
МЕКЕМЕСІ
БҰЙРЫҚ
                 ___01.10.2019 год___
	[image: image1.png]

	КОММУНАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КЫЗЫЛЖАРСКИЙ РАЙОННЫЙ
ОТДЕЛ ВЕТЕРИНАРИИ»

ПРИКАЗ
№  ____  39 од___________
село Бесколь

Об организации работы  телефона доверия
На основании Конституции Республики Казахстан, Законах Республики Казахстан «О доступе к информации», «О порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц»,                                «Об административных процедурах» и иных нормативных правовых актах Республики Казахстан ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Типовое положение о порядке работы телефона доверия в коммунальном государственном учреждении «Кызылжарский районный отдел ветеринарии».
2. Определить телефоном доверия в коммунальном государственном учреждении «Кызылжарский районный отдел ветеринарии» номер                      8 (71538) 2-22-30.
3. Информация о телефоне доверия разместить на официальном интернет ресурсе коммунального государственного учреждения «Кызылжарский районный отдел ветеринарии».
4. Ответственным за работу телефона доверия назначить делопроизводителя Темиргалиеву Аягоз Бейбитовну.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
Руководитель отдела                                              С. Байжанов
Ознакомлена:                                                                              А.Темиргалиева